
Na podlagi 35. in 38. člena Zakona o splošnem upravnem postopku (Uradni list RS, 
št. 24/2006-UBP2, 126/2007, 65/2008, 47/2009 Odl.US: U-I-54/06-32 (48/2009 
pop.), 8/2010), 49. člena Zakona o lokalni samoupravi  (Uradni list RS, št. 94/07 – 
uradno prečiščeno besedilo, ZLS-UPB2 ter št. 27/08, 76/08, 79/09 in 51/10) in 56. 
člena Statuta Občine Cerklje na Gorenjskem (Uradni vestnik Občine Cerklje na 
Gorenjskem, št. 3/2010)  je Občinski svet Občine Cerklje na Gorenjskem na … redni 
seji, dne  ………….., sprejel naslednji 
 

 
S K L E P  

 
o izločitvi župana iz upravnega postopka 

 

 

1. Župana Občine Cerklje na Gorenjskem, g. Franca Čebulja, se izloči iz 
upravnega postopka odločanja zoper pritožbo (prejeti dokument št. 
311-19/2012-16, dne 27.9.2013). 

 
2. Za odločitev o pritožbi in za podpis tega sklepa Občinski svet pooblasti 
podžupana Občine Cerklje na Gorenjskem, g.Miha Zevnika, 
stanujočega Grad 67, 4207 Cerklje.  
 

3. Podžupan je pooblaščen tudi za odločanje v ostalih primerih iz zadeve 
311/19-2012, ko bi se župan na podlagi veljavne zakonodaje izločil iz 
upravnega postopka. 
 

4. Ta sklep začne veljati z dnem sprejetja na seji Občinskega sveta. 
 

 

 

 

 

 
Številka:  
Datum:        

    
Občinski svet Občine Cerklje na Gorenjskem 

  Podžupan 
                   Miha Zevnik 


